
平成29年 3月吉日
株式会社アステック

海外事業部

お客様各位

液体窒素保存容器の製造販売元社名についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が取扱いしております液体窒素保存容器の製造販売元である Taylor Wharton社
がWorthington Industriesに発展的に吸収合併されたことに伴いまして、容器に貼付され
ている社名のロゴマークが順次 Worthington 社のものに切り替えられております。ご注文
いただきました容器につきましては旧社名の Taylor Wharton のものと新社名の
Worthington Industries のものがしばらくは混在することになりますが、製品の仕様には
変更ございません。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

◆旧ロゴマーク ◆新ロゴマーク


